e sede operativa in Via Anagnina n. 16 – 00173 Roma  C.F./P.IVA 14504771008,  le  attività come individuate nel 
quadro economico del Progetto rimodulato ed esplicitati nell’accordo di collaborazione. 

2. Di autorizzare la spesa complessiva presunta di Euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00) da imputare al capitolo di 
spesa P02.2.  Il pagamento degli importi spettanti saranno saldati dalla scuola con bonifico a seguito di emissione di 
regolari fatture elettroniche e di una relazione delle attività svolte da parte del Partner. II compenso  onnicomprensivo